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Вид:  Сдам однокомнатную квартиру.  
Ориентир:  Октябрьский район./ Пед. институт.  
Объект:  1к.  
Стоимость:  17000 р. Ком услуги отдельно по счётчикам.  
Контакты:  https://vk.com/wall43600539_1058    Сдам комнату /ищу соседку  Калининский
район, Танковая 15  2комн квартира, в одной комнате живет девушка  6500 +ком услуги 
8-999-874-74-24    
Дополнения: Сдам  
  

Исходный текст объявления:
5 объявлений СДАМ/ищу соседку  1. Сдам однокомнатную квартиру.  2. Октябрьский
район./ Пед. институт.  3. 1к.  4. 17000 р. Ком услуги отдельно по счётчикам.  5.
https://vk.com/wall43600539_1058    Сдам комнату /ищу соседку  Калининский район,
Танковая 15  2комн квартира, в одной комнате живет девушка  6500 +ком услуги 
8-999-874-74-24    1.Сдам  2. Железнодорожный, станция метро Площадь
Гарина-Михайловского - 5-10 минут пешком, Владимировская  3. 2 комнатная квартира
46 кв.м.  4. 16 000 + свет + вода + интернет + 3 000 депозит  5.https://vk.com/fastnatalia  6.
Сдается 2-х комнатная квартира в 5ти этажном кирпичном доме, квартира теплая,
ремонт "бабушкин", практически без мебели (есть старенький кухонный гарнитур,
стенка, письменный стол, трюмо, плита, стиральная машинка). В квартире есть
гардеробная, балкон. Заехать можно после 10 июля. Писать в VK    1. Ищу соседку
лично.  2. Дзержинский район, ост. Лада, 5 мин. до метро.  3. Просторная 1-к квартира,
новый дом, все есть.  4. Цена - 7 т.р.  5. https://vk.com/mira5588  6. Ирина, тел.
913-981-56-01    1.Сдам 3х комнатную квартиру  2.Метро Заельцовская  Ул. Каунасская
5/1  Долгое время никто не проживал. Требует при желании косметики.  3.15 т.р +
счетчики.  Писать в личку.  4.Т.89513621383
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